
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530 z późn. zm.) oraz §13 ust. 3 Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie nadanego Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/345/04 

Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 2004 r. z późn. zm. , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie przyjętego Zarządzeniem nr 3/2009 Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia 5 czerwca 2009r. § 12.1 otrzymuje 

brzmienie: 

Pracownikom przysługują, poza wynagrodzeniem za pracę i wymienionymi dodatkami, 

również inne świadczeni pieniężne związane z pracą: 

1. Świadczenia przysługujące w okresie czasowej niezdolności do pracy w oparciu  

o art. 92 i 184 Kodeksu Pracy oraz przepisów regulujących uprawnienia do świadczeń  

z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa. 

2. Świadczenia przysługujące z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych  

w oparciu o art. 92 i 2371 Kodeksu Pracy oraz przepisów regulujących zakres  

i wysokość tych świadczeń. 

3. Odprawy w związku z powołaniem do służby wojskowej należne w oparciu o przepisy 

regulujące powszechny obowiązek obrony państwa. 

4. Zwrot kosztów podróży służbowej na obszarze kraju i poza granicami kraju wg zasad 

ustalonych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

5. Dodatkowe wynagrodzenie roczne zwane „wynagrodzeniem rocznym” na podstawie 

Ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na dla 

pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. 2023, poz. 1690). 

6. Odprawa po śmierci pracownika przysługująca na podstawie art. 93 Kodeksu Pracy  

w wysokości określonej w tym przepisie. 

7. Nagroda jubileuszowa. 

8. Odprawa emerytalna lub rentowa. 

9. Inne dodatki wynikające z obowiązujących przepisów prawa m.in. dodatek do 

wynagrodzenia zgodnie z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2023, poz. 901 z póź. zm.), dodatek motywacyjny zgodnie z Uchwałą 

nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie ustanowienia rządowego 

programu „Dofinansowania wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, dodatek do 

wynagrodzenia asystentów rodziny zgodnie z Uchwałą nr 245 Radu Ministrów z dnia  

8 grudnia 2023r. w sprawie ustanowienia rządowego programu wspierania rodziny 

„Asystent rodziny w 2024r.” itp. 

 



 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Anita Mikołajczyk 

 

 


